



# Åsbøseterdalen Velforening

Styrets innstilling til de saker som skal behandles på ordinært årsmøte fredag 19.04.2019

## 1 Konstituering:

Innstilling til de respektive poster blir lagt frem på årsmøtet.

## 2 Godkjenning av årsregnskap 2018

Årsregnskapet for 2018 følger vedlagt. Årsregnskapet for 2018, som viser et overskudd på 67 367,- anbefales godkjent.

## 3 Årsberetning 2018/2019

Det er ikke lengre et lovkrav å skrive årsberetning. Dette som følge av en endring i regnskapsloven fra 2018. Årsberetningen fra styret er frivillig og følger vedlagt.

Årsberetningen tas til etterretning.

## 4 Andre saker

Styret ønsker å opprettholde og utvikle ordningen med å bruke tråkkemaskin i løypenettverket, og ønsker ikke å vurdere alternativet med å gå over til kun å benytte snøscooter med sporsetter-anlegg. Alternativene som årsmøtet skal behandle legges frem på årsmøtet, og styret anbefaler at alternativ B vedtas. Vi har hatt en økning i varierende driftskostnader og våre faste kostnader vil øke med tilknytning til strøm, ny løypemaskin og scooter og utbedring av løypetrase. Av denne grunn anbefaler styret at årsmøtet godkjenner en økning i medlemskontingenten fra kr. 750,- til kr. 1000,- pr. år gjeldende fra 2020.

## 5 Innkomne saker

## 6 Valg

*Det er ikke kommet noen innstilling fra Valgkomiteen*

### 6.1 Valg av medlemmer til styret

Terje Rogde	- Leder og løypeansvarlig, <b>PÅ VALG</b>
Roar Elgaaen	- Kasserer
Mary-Ann Gustavsen	- Sekretær, <b>PÅ VALG</b>
Anders Hannevik	- Styremedlem, <b>PÅ VALG</b>
Arild Tanem	- Styremedlem
Lars Troppe	- Varamedlem og kontaktperson i hytteforeningen
Per Tore Brunnes	- Varamedlem

### 6.2 Valg av medlemmer til valgkomiteen

Ole Andreas Torgersen  
Geir Petter Johansen

#### 1. Ny medlem?

*I følge våre vedtekter skal valgkomiteen bestå av 3 personer*

Vedlagt registreringsblankett fylles ut og leveres ved oppmøte.

I henhold til våre vedtekter (*paragraf 7*), har ingen medlemmer mer enn 1 stemme (pr. medlem/hytte). Stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt.

Med vennlig hilsen styret v/Terje Rogde